
ORDINANZA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Registro Generale n. 62 del 13-07-2018

Servizio: POLIZIA LOCALE
N. 47 del 13-07-2018

OGGETTO: MODIFICHE ALLA VIABILITA' E DIVIETI DI SOSTA PER SAGRA DI SANT'ANNA
E SAN ROCCO A LUGAGNANO DAL 20 AL 24 LUGLIO 2018

Visto che dal 20 al 24 Luglio 2018 è in programma la tradizionale sagra di S. Anna
e di S.Rocco nella frazione di Lugagnano organizzata dalla locale Parrocchia;
Considerata l’informativa con richiesta nostra presenza avente prot. 18912 del

29/05/2018, da parte del parroco di Lugagnano D. Tiziano A. Sona;
Visto che nella piazza Don Enrico Brunelli e sull’area adibita a parcheggio di via

Don Fracasso verrà allestito il Luna Park a far data dal 18 Luglio 2018 e che pertanto
in tali aree è necessario vietare il transito e la sosta dei veicoli onde consentire
l’installazione delle attrazioni;
Ritenuto inoltre necessario, per il regolare svolgimento della manifestazione e per

evitare situazioni di pericolo per la circolazione stradale, chiudere al traffico dei veicoli
il piazzale della Chiesa, la Via Sant’Agata (ex via Monte Grappa), parte di via Don
Fracasso e via Della Concordia nel tratto compreso tra via Kennedy e via Sant’Agata;

Visto l’Art. 7 del Codice della Strada;

ORDINA

- La chiusura al traffico dei veicoli del tratto di via Don Fracasso compreso tra
via Kennedy e via Cao del Prà, della via Sant’Agata (ex via Monte Grappa) e
del tratto di via Della Concordia compreso tra via Kennedy e via Sant’Agata
limitatamente alla corsia in direzione nord nel periodo dal 20 al 24 Luglio 2018
dalle ore 20.00 alle successive ore 01.00.

- La chiusura al traffico dei veicoli ed il divieto di sosta 0 – 24 con rimozione
sulla piazza Don Enrico Brunelli e in via Don Fracasso sull’area adibita a
parcheggio adiacente al Monumento ai Caduti, dalle ore 14,00 del 18 Luglio
2018 alle ore 14 del 25 Luglio 2018.

- Il divieto di sosta 0-24 con rimozione in via Don Fracasso lato Ovest nel tratto
compreso tra l’intersezione con via Sant’Agata e l’intersezione con via Cao
del Prà dal giorno 20 Luglio 2018 al giorno 24 Luglio 2018.

Sono esonerati dal divieto di transito i residenti nelle vie chiuse al traffico.

Il traffico verrà deviato su altre strade comunali.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Ordinanza del Settore POLIZIA LOCALE n. 62 R.G. del 13-07-2018 - Pag. 1 di 2



Idonea segnaletica e transennatura sarà posizionata a cura del Settore Lavori

Pubblici.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la
presente ordinanza.

A norma dell’art. 3 c.4 della L. 07.08.90 n° 241, si porta a conoscenza che avverso
alla presente ordinanza, in applicazione della L. 06.12.71 n° 1034, chiunque vi abbia interesse
potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 gg.
dalla pubblicazione, al T.A.R. del Veneto.
In relazione al disposto dell’art. 37 c.3 del D.Lgs n° 285/92, sempre nel termine di 60gg., può
essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla opposizione della segnaletica stradale, in
relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei LL.PP., con la procedura di cui
all’art. 74 del Regolamento di attuazione del codice della strada.

MORI ROBERTO
(documento firmato digitalmente ai sensi

del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Ordinanza del Settore POLIZIA LOCALE n. 62 R.G. del 13-07-2018 - Pag. 2 di 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE


